Teade
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Pealkiri: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Kirjeldus: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Sisemine tunnus: 1

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34144900 Elektrisõidukid

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): La Gomera (ES706)
Riik: Hispaania

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: